

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 20.4.2012 klo 9.15

STONESOFT OYJ OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2012

Tuotemyynti jatkaa vahvaa kasvuaan, kassavirta selvästi positiivinen

Stonesoft Oyj:n tuotemyynti kasvoi 38 % ja liikevaihto 27 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon. Liiketulos oli -0,6 MEUR eli 0,3 MEUR parempi kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Liikevaihto kasvoi ja yhtiö panosti aikaisempaa enemmän tulevaisuuden kasvun nopeuttamiseen.

Edellisen vuoden vastaavan jakson vertailukelpoiset luvut ovat suluissa.

Tammi-maaliskuu 2012

- Liikevaihto 8,3 (6,5) MEUR, kasvua 27 %
- Tuotemyynti 4,9 (3,6) MEUR, kasvua 38 %
- Liiketulos -0,6 (-0,8) MEUR
- Liiketulos prosentteina liikevaihdosta -7 (-13) %
- Tulos/osake -0,01 (-0,01) EUR
- Operatiivinen kassavirta 1,4 (1,8) MEUR
- Likvidit kassavarat kauden lopussa 9,1 (9,8) MEUR. Konsernilla ei ollut korollisia velkoja.

TOIMITUSJOHTAJA ILKKA HIIDENHEIMO

Vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä Stonesoftin tuotemyynti kasvoi 38 % ja liikevaihto 27 %. Kassavirta oli selvästi positiivinen. Yritykset ovat jatkaneet investointeja verkon tietoturvaan tämänhetkisestä taloudellinen epävarmuudesta huolimatta. Katsauskauden aikana Stonesoft valittiin toimittajaksi projektiin, joka on yhtiön historian suurin.

Pyrkimyksemme kehittää yhä joustavampia ja turvallisempia ratkaisuja vaativiin ja kriittisiin ympäristöihin palkittiin NSS Labsin suorittamassa NGFW (Next Generation Firewall)- eli seuraavan sukupolven palomuurien ryhmätestissä. Stonesoft valittiin parhaaseen eli ns. suositeltavien laitteiden luokkaan. Pystyimme tarjoamaan 100 % suojan testattuja vuoden 2011 hyökkäyksiä vastaan sekä myös täydellisen suojan testattuja evaasioita vastaan.

Stonesoft tarjoaa edelleen tehokkainta suojaa kehittyneitä evaasiotekniikoita vastaan, minkä myös NSS Labs totesi evaasiotesteissään. Näiden testien kattama evaasiomäärä on kuitenkin äärimmäisen pieni suhteessa siihen joukkoon, jolta Stonesoftin tuotteet pystyvät tällä hetkellä suojaamaan käytännössä rajattomasta kehittyneiden evaasioiden määrästä. Esimerkiksi Stonesoft on toimittanut viimeisen kahden vuoden aikana 310 evaasiota CERT-FI:lle, joista vain osan NSS Labs testaa.

Konsolidoituminen alalla jatkuu edelleen. Dell osti tietoturvayhtiö SonicWallin. Uskomme tämän vahvistavan kilpailuasetelmiamme, koska tietoturva ei ole näin muodostuvan kokonaisuuden ydinliiketoimintaa.

Kansalliset tietoturvastrategiat ovat nousseet yhä voimakkaammin pinnalle kriittisen infrastruktuurin toiminnan varmistamiseksi myös poikkeusoloissa. Jatkamme voimakasta panostusta myös tällä saralla.

RSA-konferenssissa San Franciscossa julkaisimme maailman ensimmäisen mukautuvan tietoturvaratkaisun. Stonesoftin Security Engine mukautuu tällä hetkellä seitsemäksi erilaiseksi tuotteeksi. Tämä dramaattisesti muuttaa kykyämme tarjota asiakkaalle juuri oikeanlaista tuotetta. Toimitukset alkavat vuoden kolmannella neljänneksellä.

Security Enginen kehitys on osa filosofiaamme. Emme usko, että verkon tietoturva on staattinen alue. Organisaatioiden liiketoiminta ja toiminnot kehittyvät samalla tavalla kuin uhatkin. Tämä tarkoittaa, että ilman mukautumiskykyä ratkaisujen toimintakyky vähenee jatkuvasti.

## LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Tammi-maaliskuu 2012

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 8,3 (6,5) MEUR. Kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan oli 1,7 MEUR eli 27 %. Liiketulos (EBIT) oli -0,6 (-0,8) MEUR ja tulos verojen jälkeen -0,5 (-0,7) MEUR. Lisäpanostukset suhteessa edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan olivat 1,3 MEUR.

Tuotemyynti oli 4,9 (3,6) MEUR, kasvua 38 % edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: Eurooppa 67 (67) %, Kehittyvät markkinat (Pohjois-Afrikka, Lähi-itä ja latinalainen Amerikka) 18 (17) %, Pohjois-Amerikka 14 (13) % ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 1 (3) %.

## RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Stonesoftin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 21,9 (19,5) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 39 (46) % ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -2,70 (-2,53).

Katsauskauden vertailukelpoinen kassavirta oli 1,4 (1,8) miljoonaa euroa. Konsernilla ei ole korollista velkaa. Likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 9,1 (9,8) miljoonaa euroa.

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,4 (0,3) miljoonaa euroa.

## LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Liiketoiminnan tärkeimmät tapahtumat katsauskaudella

Tammikuussa Stonesoftin palomuuriratkaisu sai ensimmäisenä ei-ranskalaisena toimittajana Ranskan tietoturvaviranomaisen ANSSI:n (Agence Nationale de la Sécurité des Systèmes d'Information) CSPN-tietoturvasertifikaatin (Certification de Sécurité de Premier Niveau).

Tammikuussa Stonesoftin hallitus päätti uudesta optio-ohjelmasta.

Tammikuussa Stonesoft esitteli uuden Stonesoft™ IPS-1302 tunkeutumisen havainnointi- ja estolaitteen, joka suojaa datakeskuksia ja nykyaikaisia yritysverkkoympäristöjä. Laite on suunniteltu verkko- ja salatun liikenteen tarkkailuun. Se tarjoaa tehokkaan suojan kehittyneitä evaasiotekniikoita (Advanced Evasion Techniques) vastaan ilman, että organisaatio joutuu tinkimään verkkoliikenteen nopeudesta tai toimivuudesta.

Helmikuussa Stonesoft ilmoitti, että sen palomuurituoteperhe on saanut kansainvälisen tietoturvaluotteluiden Common Criteria Evaluation Assurance Level 4 (EAL4+) -sertifioinnin.

Helmikuussa Stonesoft ilmoitti, että se on valittu toimittajaksi erittäin merkittävän julkishallinnon projektin verkon tietoturvaosuuteen. Yhtiö on tässä vaiheessa arvioinut kokonaistoimituksen arvoksi noin viisi (5) miljoonaa euroa.

Helmikuussa Stonesoft esitteli uuden Stonesoft Security Engine -ratkaisun, joka voidaan konfiguroida seitsemäksi erilaiseksi tietoturvaratkaisuksi tai niiden yhdistelmäksi. Security Engine asettaa uudet kriteerit verkon tietoturvalle ja sen kustannustehokkuudelle.

Maaliskuussa Stonesoft sai FW-1301 -palomuurilleen yhdysvaltalaisen NSS Labs - tutkimusyhtiön arvostetun "Recommend"-luokituksen.

Maaliskuussa Stonesoft ilmoitti solmineensa yhteistyösopimuksen Cygaten kanssa. Yhteistyön myötä Cygate ryhtyy tarjoamaan Stonesoftin tietoturvaratkaisuja yrityksille sekä valtionhallinnon organisaatioille.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia tapahtumia.

#### TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Stonesoft jatkoi vahvaa panostustaan tuotekehitykseen. Katsauskauden aikana panostukset olivat määrältään 1,8 (1,5) MEUR. Tämä edusti 24 (23) % liiketoiminnan kustannuksista.

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 96 (74) henkilöä.

#### OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Stonesoftilla on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Katsauskauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 150 574,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 63 492 482 kappaletta. Stonesoft tai sen tytäryhtiöt eivät omista omia osakkeitaan. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana.

#### Optio-ohjelmat

Yhtiöllä on voimassa kaksi optio-ohjelmaa, Optio-ohjelma 2008, jonka merkintähinta on 0,30 euroa ja sen perusteella myönnettävien optio-oikeuksien kokonaismäärä on enintään 3 000 000 kappaletta sekä Optio-ohjelma 2012, jonka merkintähinta on 1,42 euroa ja sen perusteella myönnettävien optio-oikeuksien kokonaismäärä on enintään 4 500 000 kappaletta. Osakkeiden merkintäaika on porrastettu ja se päättyy kaikilla 2008 optio-oikeuksilla 31.12.2014 ja 2012 optio-oikeuksilla 2017-2019.

Lisätietoja molemmista optio-ohjelmista on saatavilla yhtiön pörssitiedotteista ja verkkosivuilta.

Katsauskauden aikana optio-ohjelmien perusteella ei rekisteröity yhtään yhtiön osaketta.

#### OSAKKEIDEN KURSSIKEHITYS JA VAIHTO

Stonesoftin osakkeen kurssi katsauskauden alussa 1.1.2012 oli 0,86 (0,58) euroa.

Katsauskauden lopussa 31.3.2012 noteeraus oli 1,42 (0,56) euroa. Ylin kurssi oli 1,78 (0,64) euroa ja alin 0,87 (0,51) euroa. Katsauskauden aikana osakevaihtoa kertyi 14,7 (2,3) miljoonaa euroa ja 11,2 (3,8) miljoonaa kappaletta, mikä on 23,1 (6,1) % osakkeiden kokonaismäärästä. Stonesoftin markkina-arvo pörssikurssein 31.3.2012 oli 90,2 (35,5) miljoonaa euroa.

Yhtiö ei jättänyt katsauskauden aikana yhtään liputusilmoitusta.

#### YRITYSKAUPAT JA MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Tilikauden aikana ei tehty yrityskauppoja. Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 232 (195).

#### HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Varsinainen yhtiökokous päätti 13.4.2011 valtuuttaa yhtiön hallituksen päättämään yhdestä tai useammasta osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta siten, että uusien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä saa olla enintään 12 600 000 kappaletta.

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita sekä suunnatusta osakeannista taikka suunnatusta optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta silloin, kun siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen rahoittaminen, muu yhtiön liiketoiminnan tai pääomarakenteen kehittämiseen liittyvä järjestely tai henkilöstön kannustaminen.

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista.

Hallitus käytti 13.4.2011 pidetyn yhtiökokouksen myöntämää valtuutusta päättäessään uudesta optio-ohjelmasta 2012. Optio-ohjelman perusteella annettavilla optio-oikeuksilla voidaan merkitä enintään 4.500.000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta.

Valtuutus on voimassa vuoden 2012 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti.

Hallituksella ei ole valtuutusta hankkia yhtiön omia osakkeita.

#### LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Stonesoftin tilikauden 2012 liiketoiminnan keskeisimmät epävarmuustekijät ja riskit liittyvät liikevaihdon perustana olevien kauppojen ajoitukseen ja laitekomponenttien sekä alihankkija- ja toimittajaverkoston mahdollisiin tuotantohäiriöihin. Valtiontalouksiin liittyvät epävarmuustekijät saattavat vaikuttaa epäsuotuisasti julkisen sektorin hankkeisiin. Yhtiöllä ei ole avoimeen tilauskantaan liittyviä riskejä, koska normaalisti yhtiö pystyy käsittelemään saapuvat tilaukset muutaman työpäivän aikana.

Riskejä ja epävarmuustekijöitä, sekä yhtiön riskienhallinnan periaatteita käsitellään

laajemmin yhtiön verkkosivuilla sekä vuoden 2011 vuosikertomuksessa.

#### ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Stonesoftin arvion mukaan verkon tietoturvamarkkinoiden kasvu tulee jatkumaan noin viiden prosentin tasolla vuonna 2012.

Vuonna 2011 alkoi kehitys, jossa Stonesoft ja muut verkon tietoturvaan erikoistuneet yritykset kasvoivat voimakkaasti. Stonesoft olettaa tietoturvaohjelmien kehittyvän huolestuttavampaan suuntaan, mikä luo yhtiölle uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Stonesoftin kattava tuotetarjonta vastaa nopeasti kehittyviin ja muuttuviin tietoturva-asteisiin, mukaan lukien pilvipalveluiden, virtualisoinnin ja tietoturvan ulkoistuksen mukanaan tuomat vaatimukset.

#### Kehittyneet evaasiotekniikat

Stonesoft jatkoi kehittyneiden evaasiotekniikoiden (Advanced Evasion Techniques, AET) tutkimusta ja kaupallista hyödyntämistä.

Omien teknologiavalintojen vuoksi monella kilpailijalla näyttää edelleen olevan suuria vaikeuksia korjata ratkaisujaan siten, että ne suojaavat kehittyneitä evaasiotekniikoita vastaan.

Alan johtavat tutkimuslaitokset kuten Gartner ovat vahvistaneet, että tehokkaimman keinon suojautua uusista, kehittyneistä evaasiotekniikoista vastaan tarjoavat joustavat, ohjelmistopohjaiset järjestelmät. Kehittyneiden evaasiotekniikoiden tuoma uhka ei koske ainoastaan tunkeutumisen havainnointi- ja esto eli IPS (Intrusion Prevention System) -laitteita, vaan myös UTM- (Unified Threat Management) ja uuden sukupolven palomuurilaitteita.

Edellä mainitut seikat ovat avanneet Stonesoftille uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja vaikuttaneet vahvasti yhtiön myynnin kasvuun. Kasvanut tietoisuus kehittyneiden evaasiotekniikoiden tuomasta uhasta on tuonut yhtiölle uusia asiakkuuksia sekä helpottanut merkittävästi kontaktien luomista kohdeasiakkaisiin. Tämän lisäksi sekä asiakasyritysten että hankekannan projektien keskimääräinen koko on kasvanut.

Stonesoftin näkemyksen mukaan nämä seikat tulevat edelleen vaikuttamaan positiivisesti yhtiön liikevaihtoon ja kannattavuuteen sekä vahvistamaan kilpailukykyä ja markkina-asemaa sitä mukaa, kun yleinen ymmärrys ja tietämys kehittyneistä evaasiotekniikoista kasvavat.

Stonesoftin tavoitteena on vähintään 30 % liikevaihdon kasvu sekä positiivinen tulos vuodelta 2012.

Liikevaihdon ja liiketuloksen kehityksen osalta on odotettavissa vaihtelua yksittäisten vuosineljännesten välillä verrattuna sekä edellisvuoden vastaavaan että edelliseen vuosineljännekseen. Tämä johtuu muun muassa pitkistä myyntisykleistä ja yksittäisten kauppojen suhteellisen suuresta vaikutuksesta liikevaihdon ja tuloksen kehitykseen.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.-31.3.2012

Laadintaperiaatteet

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset - standardin mukaisesti.

Yhtiö on ottanut tilikauden alusta käyttöön tiettyjä uusia tai uudistettuja IFRS-standardia ja IFRIC-tulkintoja vuoden 2011 tilinpäätöksessä kuvatulla tavalla. Näiden uusien ja uudistettujen normien käyttöönotolla ei ole kuitenkaan ollut vielä käytännön vaikutusta raportoituihin lukuihin. Muilta osin on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuositilinpäätöksessä. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan.

Tässä tiedotteessa olevat luvut ovat tilintarkastamattomia.

|  |                  |                  |                   |
|--|------------------|------------------|-------------------|
| <b>Stonesoft konserni</b>                                  |                  |                  |                   |
| <b>Tuloslaskelma</b>                                       | <b>1-3/2012</b>  | <b>1-3/2011</b>  | <b>1-12/2011</b>  |
| <b>(1000 Euroa)</b>  |                  |                  |                   |
| Liikevaihto  | 8 254            | 6 509            | 30 604            |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                 | 269              | 118              | 904               |
| Aineet ja tarvikkeiden käyttö                              | -1 458           | -1 078           | -5 240            |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut                       | -4 787           | -4 031           | -16 665           |
| Poistot  | -142             | -124             | -479              |
| Liiketoiminnan muut kulut                                  | -2 710           | -2 222           | -10 262           |
| Liiketulos   | -574             | -827             | -1 137            |
| Rahoitustuotot ja -kulut                                   | 97               | 183              | 358               |
| Tulos ennen veroja   | -477             | -644             | -779              |
| Tuloverot  | -60              | -32              | -138              |
| Tilikauden tulos   | -537             | -676             | -917              |
| Muut laajan tuloksen erät                                  |                  |                  |                   |
| Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot                 | 5                | -13              | -3                |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä              | 5                | -13              | -3                |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä                            | -532             | -689             | -920              |
| Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista               |                  |                  |                   |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)                   | -0,01            | -0,01            | -0,01             |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) | -0,01            | -0,01            | -0,01             |
| <b>Stonesoft konserni</b>                                  |                  |                  |                   |
| <b>Tase (1000 Euroa)</b>                                   | <b>31.3.2012</b> | <b>31.3.2011</b> | <b>31.12.2011</b> |
| <b>VARAT</b>   |                  |                  |                   |
| Pitkäaikaiset varat  |                  |                  |                   |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet                       | 985              | 804              | 700               |
| Aineettomat hyödykkeet                                     | 159              | 163              | 162               |
| Muut rahoitusvarat   | 10               | 10               | 10                |
| Yhteensä   | 1 154            | 977              | 872               |
| Lyhytaikaiset varat  |                  |                  |                   |
| Vaihto-omaisuus  | 1 746            | 908              | 1 508             |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset                            | 9 669            | 7 792            | 10 847            |
| Ennakkomaksut  | 163              | 53               | 220               |
| Sijoitukset  | 5 503            | 8 432            | 0                 |
| Rahavarat  | 3 625            | 1 384            | 7 710             |
| Yhteensä   | 20 706           | 18 569           | 20 285            |
| Varat yhteensä   | 21 860           | 19 546           | 21 157            |
| <b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>                                 |                  |                  |                   |
| Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma                |                  |                  |                   |
| Osakepääoma  | 1 151            | 1 151            | 1 151             |
| Osakeanti  | 18               | 0                | 0                 |
| Ylikurssirahasto   | 76 602           | 76 602           | 76 602            |
| Muuntoerot   | -949             | -964             | -954              |
| SVOP rahasto   | 4 732            | 4 751            | 4 732             |

|   |         |         |         |
|---|---------|---------|---------|
| Kertyneet voittovarot   | -78 169 | -77 654 | -77 659 |
| Yhteensä  | 3 385   | 3 886   | 3 873   |
| Pitkäaikaiset velat   |         |         |         |
| Ennakkomaksut *)  | 3 724   | 2 946   | 3 157   |
| Yhteensä  | 3 724   | 2 946   | 3 157   |
| Lyhytaikaiset velat   |         |         |         |
| Ostovelat ja muut velat   | 5 063   | 4 338   | 5 563   |
| Ennakkomaksut *)  | 9 484   | 8 214   | 8 381   |
| Verovelat   | 139     | 123     | 126     |
| Varaukset   | 64      | 40      | 58      |
| Yhteensä  | 14 751  | 12 714  | 14 127  |
| Velat yhteensä  | 18 475  | 15 660  | 17 285  |
| Oma pääoma ja velat yhteensä  | 21 860  | 19 546  | 21 157  |
| *) Ennakkomaksut sisältävät asiakkaiden etukäteen maksamia ylläpitosopimuksia |         |         |         |
|   | 13 209  | 11 160  | 11 538  |

Stonesoft konserni  
Oman pääoman muutoslaskelma  
(1000 Euroa)

|                                  | Osake-<br>pääoma | Osake-<br>anti | Ylikurssi-<br>rahasto | Muunto-<br>erot | SVOP<br>rahasto | Kertyneet<br>voittovarot | Yhteensä |
|----------------------------------|------------------|----------------|-----------------------|-----------------|-----------------|--------------------------|----------|
| Oma pääoma 1.1.2011              | 1 151            | 0              | 76 603                | -951            | 4 751           | -76 986                  | 4 567    |
| Laaja tulos                      | 0                | 0              | 0                     | -13             | 0               | -676                     | -689     |
| SVOP rahaston alentaminen        | 0                | 0              | 0                     | 0               | 0               | 0                        | 0        |
| Transaktiomenot omasta pääomasta | 0                | 0              | 0                     | 0               | 0               | 0                        | -1       |
| Optiomerkinnot                   | 0                | 0              | 0                     | 0               | 0               | 0                        | 0        |
| Osakeoptiokulut                  | 0                | 0              | 0                     | 0               | 0               | 9                        | 9        |
| Oma pääoma 31.3.2011             | 1 151            | 0              | 76 602                | -964            | 4 751           | -77 654                  | 3 886    |

|                                  | Osake-<br>pääoma | Osake-<br>anti | Ylikurssi-<br>rahasto | Muunto-<br>erot | SVOP<br>rahasto | Kertyneet<br>voittovarot | Yhteensä |
|----------------------------------|------------------|----------------|-----------------------|-----------------|-----------------|--------------------------|----------|
| Oma pääoma 1.1.2012              | 1 151            | 0              | 76 602                | -954            | 4 732           | -77 659                  | 3 873    |
| Laaja tulos                      | 0                | 0              | 0                     | 5               | 0               | -537                     | -532     |
| SVOP rahaston alentaminen        | 0                | 0              | 0                     | 0               | 0               | 0                        | 0        |
| Transaktiomenot omasta pääomasta | 0                | 0              | 0                     | 0               | 0               | 0                        | 0        |
| Optiomerkinnot                   | 0                | 18             | 0                     | 0               | 0               | 0                        | 18       |
| Osakeoptiokulut                  | 0                | 0              | 0                     | 0               | 0               | 27                       | 27       |
| Oma pääoma 31.3.2012             | 1 151            | 18             | 76 602                | -949            | 4 732           | -78 169                  | 3 385    |

Stonesoft konserni  
Rahoituslaskelma (1000 Euroa)

|   | 1.1.-31.3.2012 | 1.1.-31.3.2011 | 1.1.-31.12.2011 |
|---|----------------|----------------|-----------------|
| Liiketoiminnan rahavirta                              |                |                |                 |
| Liiketulos  | -574           | -827           | -1 137          |
| Oikaisut  |                |                |                 |
| Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumia          | -431           | 64             | 334             |
| Korkokulut ja rahoitustapahtumat                      | -25            | -51            | -106            |
| Korkotuotot   | 19             | 9              | 445             |
| Käyttöpääoman muutos                                  | 2 771          | 2 777          | 904             |
| Maksetut verot  | -40            | -53            | -218            |
| Liiketoiminnan nettorahavirta yhteensä                | 1 720          | 1 918          | 221             |
| Investointien rahavirta                               |                |                |                 |
| Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin | -411           | -261           | -460            |
| Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin               | -13            | -68            | -120            |
| Investointien nettorahavirta yhteensä                 | -424           | -330           | -581            |
| Rahoituksen rahavirta                                 |                |                |                 |
| Optiomerkinnot  | 18             | -1             | 53              |
| Rahoituksen nettorahavirta                            | 18             | -1             | 53              |
| Rahavarojen muutos                                    |                |                |                 |
| Rahavarat tilikauden alussa                           | 7 710          | 8 016          | 8 016           |
| Muuntoerot  | 0              | -14            | 1               |
| Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus           | 103            | 226            | 0               |
| Rahavarat tilikauden lopussa *)                       | 9 128          | 9 816          | 7 710           |

\*) Rahavarat tilikauden lopussa sisältävät  
pantattuja talletuksia

492

467

496

Stonesoft konserni  
Segmenttikohtaiset tiedot 1.1.-31.3.2012 1.1.-31.3.2011 1.1.-31.12.2011  
(1000 Euroa)

|                      |       |       |        |
|----------------------|-------|-------|--------|
| Liikevaihto          |       |       |        |
| Eurooppa             | 5 514 | 4 328 | 20 979 |
| Kehittyvät markkinat | 1 495 | 1 137 | 3 926  |
| Americas             | 1 154 | 875   | 4 656  |
| APAC                 | 92    | 170   | 1 043  |
| Liikevaihto yhteensä | 8 254 | 6 509 | 30 604 |

|                      |      |      |        |
|----------------------|------|------|--------|
| Liiketulos           |      |      |        |
| Eurooppa             | 99   | -381 | 150    |
| Kehittyvät markkinat | -183 | -48  | -352   |
| Americas             | -377 | -320 | -650   |
| APAC                 | -114 | -79  | -286   |
| Liiketulos yhteensä  | -574 | -827 | -1 137 |

Stonesoft konserni  
Vastuut ja vakuudet 1.1.-31.3.2012 1.1.-31.3.2011 1.1.-31.12.2011  
(1000 Euroa)

|                              |       |       |       |
|------------------------------|-------|-------|-------|
| Taseeseen sisällyttämättömät |       |       |       |
| Ei purettavissa olevat       |       |       |       |
| muut vuokrasopimukset        | 1 807 | 2 238 | 1 970 |
| Annetut vakuudet             | 223   | 123   | 223   |

|   |              |              |              |              |              |      |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|------|
| Stonesoft Konserni<br>Kehitys<br>vuosineljänneksittäin<br>(Miljoonaa Euroa) | Q1 /<br>2012 | Q4 /<br>2011 | Q3 /<br>2011 | Q2 /<br>2011 | Q1 /<br>2011 | 2011 |
| Ohjelmisto myynti   | 0,6          | 0,8          | 0,4          | 0,4          | 0,4          | 2,1  |
| Tietoturvalaitte myynti   | 4,3          | 5,3          | 4,2          | 2,9          | 3,2          | 15,6 |
| Palvelu myynti  | 3,4          | 3,4          | 3,3          | 3,2          | 3,0          | 12,8 |
| Muu myynti  | 0,0          | 0,1          | 0,1          | 0,0          | -0,1         | 0,1  |
| Liikevaihto jatkuvat<br>toiminnot   | 8,3          | 9,5          | 8,0          | 6,5          | 6,5          | 30,6 |
| Muutos<br>edellisvuodesta%  | 27           | 27           | 43           | 29           | 6            | 26   |
| Myyntikate  | 6,8          | 7,6          | 6,7          | 5,6          | 5,4          | 25,4 |
| Myyntikate %  | 82           | 80           | 83           | 87           | 83           | 83   |
| Operatiiviset kustannukset  | 7,6          | 7,6          | 6,7          | 6,7          | 6,4          | 27,3 |
| Liiketulos (EBITA)  | -0,6         | 0,3          | 0,2          | -0,7         | -0,8         | -1,1 |
| % liikevaihdosta  | -7           | 3            | 2            | -12          | -13          | -4   |
| Tulos ennen veroja  | -0,5         | 0,3          | 0,2          | -0,7         | -0,6         | -0,8 |
| % liikevaihdosta  | -6           | 4            | 3            | -11          | -10          | -3   |

Stonesoft konserni  
Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 1.1.-31.3.2012 1.1.-31.3.2011 1.1.-31.12.2011  
(1000 Euroa)

|                          |       |       |        |
|--------------------------|-------|-------|--------|
| Liikevaihto              | 8 254 | 6 509 | 30 604 |
| Muutos edellisvuodesta % | 27    | 6     | 26     |
| Liiketulos               | -574  | -827  | -1 137 |
| % liikevaihdosta         | -7    | -13   | -4     |
| Tulos ennen veroja       | -477  | -644  | -779   |
| % liikevaihdosta         | -6    | -10   | -3     |



|  |        |        |        |
|--|--------|--------|--------|
| Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen       | -59    | -64    | -22    |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen | -49    | -56    | -16    |
| Omavaraisuusaste %                           | 39     | 46     | 40     |
| Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)          | -2,70  | -2,53  | -1,99  |
| Taseen loppusumma                            | 21 860 | 19 546 | 21 157 |
| Käyttöomaisuus investoinnit                  | 424    | 330    | 581    |
| Käyttöomaisuus myyntituotot                  | 0      | 0      | 0      |
| Tutkimus ja kehitysmenot                     | 1 832  | 1 497  | 6 131  |
| % liikevaihdosta                             | 22     | 23     | 20     |
| Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä         | 229    | 197    | 207    |
| Henkilöstö kauden lopussa                    | 232    | 195    | 222    |
| Osakekohtaiset tunnusluvut                   |        |        |        |
| Osakekohtainen tulos (EPS)                   | -0,01  | -0,01  | -0,01  |
| Osakekohtainen oma pääoma                    | 0,05   | 0,06   | 0,06   |
| Osingot                                      | 0,00   | 0,00   | 0,00   |
| Osakekohtainen osinko, euro                  | 0,00   | 0,00   | 0,00   |
| Osinko tuloksesta, %                         | 0      | 0      | 0      |

#### Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

|                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| Oman pääoman tuotto (ROE) % =       | (Voitto ennen veroja - välittömät verot) x100/<br>Oma pääoma + vähemmistöosuus   |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % = | (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) x100/<br>Taseen loppusumma - korottomat velat                  |
| Omavaraisuusaste % =                | (Oma pääoma + vähemmistöosuus) x100/<br>Taseen loppusumma - saadut ennakot   |
| Nettovelkaantumisaste =             | Korollinen vieras pääoma - rahavarat - sijoitukset/<br>Oma pääoma + vähemmistöosuus                                    |
| Osakekohtainen tulos (EPS) =        | Voitto ennen veroja - vähemmistöosuus - tuloverot/<br>Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä |
| Osakekohtainen oma pääoma =         | Oma pääoma/<br>Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä   |

#### TULEVAISUUTTA ARVIOIVAT LAUSUNNOT

Tähän katsaukseen sisältyy muun muassa Stonesoftin taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat Stonesoftin odotuksia tulevasta kehityksestä. Yhtiön käsityksen mukaan näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavankin poikkeamisen näistä esitetyistä lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla mm. (1) muutokset Stonesoftin markkina-asemassa tai palomuri/VPN- ja tunkeutumisen havainto- ja estojärjestelmien markkinoilla yleensä; (2) kilpailun vaikutus; (3) yhtiön yhteistyökumppaneiden, toimittajien ja asiakkaiden menestys, taloudellinen tilanne ja suorituskyky; (4) yhtiön kyky hankkia keskeytyksettä ja kohtuuhintaan laadukkaita komponentteja; (5) yhtiön kyky rekrytoida ja pitää yhtiön palveluksessa ammattitaitoisia työntekijöitä sekä kehittää heidän osaamistaan; (6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollarin

välillä; (7) muut tuotteiden myyntiin, taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko Stonesoftin liiketoimintaan tai toimialaan yleisesti sekä (8) kykymme hallita tavoitteidemme saavuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja antaa tarkkoja ennusteita.

#### TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus toimittajille ja analyytikoille järjestetään 20.4.2012 klo 10.30 Stonesoft Oyj:n toimitiloissa osoitteessa Itälahdenkatu 22 A, 00210 Helsinki.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj  
puh. (09) 476 711  
e-mail: [ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com](mailto:ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com)

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj  
Puh. (09) 476 711  
e-mail: [mikael.nyberg@stonesoft.com](mailto:mikael.nyberg@stonesoft.com)

Stonesoft Oyj  
Ilkka Hiidenheimo  
Toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja katsaukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin verkkosivuilla [www.stonesoft.com](http://www.stonesoft.com)

Jakelu:  
NASDAQ OMX Helsinki Oy  
[www.stonesoft.com](http://www.stonesoft.com)